
No Datum Čas E-mail Jaké je vaše pohlaví?

1 08. 03. 202019:30:05 Žena

2 08. 03. 202019:35:54 Muž

3 08. 03. 202019:55:10 Žena

4 08. 03. 202019:55:26 Žena

5 08. 03. 202019:58:09 Žena

6 08. 03. 202019:58:30 Žena

7 08. 03. 202019:58:36 Žena

8 08. 03. 202020:00:26 Žena

9 08. 03. 202020:02:16 Žena

10 08. 03. 202020:03:01 Žena

11 08. 03. 202020:04:29 Žena

12 08. 03. 202020:06:59 Muž

13 08. 03. 202020:09:41 Žena

14 08. 03. 202020:14:18 Muž

15 08. 03. 202020:15:00 Žena

16 08. 03. 202020:15:05 Žena

17 08. 03. 202020:15:06 Žena

18 08. 03. 202020:17:45 Žena

19 08. 03. 202020:20:55 Muž

20 08. 03. 202020:22:32 Muž

21 08. 03. 202020:25:08 Žena

22 08. 03. 202020:28:09 Muž

23 08. 03. 202020:32:36 Muž

24 08. 03. 202020:33:44 Žena

25 08. 03. 202020:33:45 Žena

26 08. 03. 202020:35:11 Muž

27 08. 03. 202020:36:29 Muž

28 08. 03. 202020:37:11 Žena

29 08. 03. 202020:39:08 Muž

30 08. 03. 202020:39:24 Žena

31 08. 03. 202020:47:29 Žena

32 08. 03. 202020:47:49 Muž

33 08. 03. 202020:59:11 Muž

34 08. 03. 202021:04:14 Muž

35 08. 03. 202021:05:14 Muž

36 08. 03. 202021:23:23 Muž

37 08. 03. 202021:50:35 Muž

38 08. 03. 202021:54:11 Muž

39 08. 03. 202021:57:04 Muž

40 08. 03. 202022:18:59 Žena

41 08. 03. 202022:45:53 Žena

42 08. 03. 202022:48:29 Muž

43 08. 03. 202022:50:51 Muž

44 08. 03. 202022:55:33 Žena

45 08. 03. 202023:10:17 Žena

46 08. 03. 202023:13:05 Muž

47 08. 03. 202023:13:31 Žena

48 08. 03. 202023:15:12 Žena

49 08. 03. 202023:17:50 Žena



50 08. 03. 202023:25:05 Žena

51 09. 03. 202000:40:59 Muž

52 09. 03. 202000:41:55 Muž

53 09. 03. 202002:04:53 Žena

54 09. 03. 202007:11:20 Muž

55 09. 03. 202007:39:29 Žena

56 09. 03. 202007:42:32 Žena

57 09. 03. 202007:43:19 Muž

58 09. 03. 202007:43:51 Muž

59 09. 03. 202007:45:24 Muž

60 09. 03. 202007:45:36 Muž

61 09. 03. 202007:45:46 Muž

62 09. 03. 202007:46:26 Muž

63 09. 03. 202007:47:19 Žena

64 09. 03. 202007:48:07 Muž

65 09. 03. 202007:50:00 Muž

66 09. 03. 202007:54:21 Muž

67 09. 03. 202007:54:50 Muž

68 09. 03. 202007:55:13 Muž

69 09. 03. 202008:04:58 Žena

70 09. 03. 202008:10:54 Muž

71 09. 03. 202008:15:32 Muž

72 09. 03. 202008:19:43 Žena

73 09. 03. 202008:19:55 Muž

74 09. 03. 202008:23:22 Muž

75 09. 03. 202008:24:29 Muž

76 09. 03. 202008:25:27 Žena

77 09. 03. 202008:25:32 Muž

78 09. 03. 202008:27:53 Žena

79 09. 03. 202008:29:38 Muž

80 09. 03. 202008:47:37 Muž

81 09. 03. 202009:06:09 Žena

82 09. 03. 202009:07:05 Muž

83 09. 03. 202009:07:41 Žena

84 09. 03. 202009:11:48 Muž

85 09. 03. 202009:13:18 Žena

86 09. 03. 202009:13:55 Muž

87 09. 03. 202009:18:50 Žena

88 09. 03. 202009:34:05 Muž

89 09. 03. 202009:47:30 Muž

90 09. 03. 202010:03:31 Muž

91 09. 03. 202010:26:16 Muž

92 09. 03. 202010:44:42 Muž

93 09. 03. 202011:33:14 Muž

94 09. 03. 202012:05:43 Žena

95 09. 03. 202012:07:40 Muž

96 09. 03. 202012:28:11 Žena

97 09. 03. 202012:59:26 Žena

98 09. 03. 202013:00:47 Žena

99 09. 03. 202013:16:42 Muž



100 09. 03. 202014:35:04 Žena

101 09. 03. 202018:45:17 Muž

102 09. 03. 202019:04:04 Muž

103 09. 03. 202021:25:54 Žena

104 09. 03. 202021:39:35 Žena

105 10. 03. 202007:57:10 Žena

106 10. 03. 202008:11:56 Muž

107 10. 03. 202010:38:08 Muž

108 10. 03. 202012:33:43 Muž

109 10. 03. 202013:56:05 Muž

110 10. 03. 202014:04:32 Žena

111 10. 03. 202015:33:13 Žena

112 10. 03. 202016:32:45 Žena

113 10. 03. 202018:57:25 Žena

114 10. 03. 202019:26:47 Žena

115 10. 03. 202021:53:57 Žena

116 11. 03. 202004:49:21 Žena

117 11. 03. 202006:18:29 Žena

118 11. 03. 202015:49:05 Žena

119 11. 03. 202023:18:26 Žena

120 12. 03. 202012:40:06 Žena



Do které věkové kategorie spadáte? Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání?

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské

35 - 44 Střední odborné s výučním listem

45 - 60 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vysokoškolské

35 - 44 Vysokoškolské

45 - 60 Vysokoškolské

18 - 24 Vysokoškolské

45 - 60 Střední odborné s výučním listem

45 - 60 Vysokoškolské

45 - 60 Vysokoškolské

35 - 44 Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Střední odborné s výučním listem

35 - 44 Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vysokoškolské

35 - 44 Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou

Více než 60 let Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Vysokoškolské

18 - 24 Vysokoškolské

18 - 24 Vysokoškolské

35 - 44 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Vyšší odborné

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské



18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské

18 - 24 Základní

45 - 60 Střední odborné s výučním listem

25 - 34 Vysokoškolské

45 - 60 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Vyšší odborné

35 - 44 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské

25 - 34 Vysokoškolské

25 - 34 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské

45 - 60 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vyšší odborné

25 - 34 Vysokoškolské

45 - 60 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Vysokoškolské

35 - 44 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vysokoškolské

25 - 34 Střední odborné s výučním listem

35 - 44 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Střední odborné s výučním listem

25 - 34 Vysokoškolské

Více než 60 let Vysokoškolské

25 - 34 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Střední odborné s výučním listem

18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

25 - 34 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou



45 - 60 Vysokoškolské

45 - 60 Vysokoškolské

45 - 60 Vysokoškolské

35 - 44 Vysokoškolské

25 - 34 Vysokoškolské

45 - 60 Vysokoškolské

45 - 60 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vysokoškolské

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vysokoškolské

18 - 24 Vysokoškolské

45 - 60 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 - 60 Vysokoškolské

45 - 60 Vyšší odborné

35 - 44 Středoškolské s maturitou

18 - 24 Středoškolské s maturitou

35 - 44 Vysokoškolské

18 - 24 Středoškolské s maturitou



Jste: Žijete:

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec Bez partnera s dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Pracující student (student kombinované formy studia)Sám/Sama

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec Bez partnera s dítětem/dětmi

Student S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec Sám/Sama

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Student S rodiči

Student S rodiči

Student přáteli

Zaměstnanec Sám/Sama

Student S rodiči

Student S rodiči

Student S rodiči

Pracující student (student kombinované formy studia)Sám/Sama

Pracující student (student kombinované formy studia)S rodiči

Podnikatel S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S rodiči

Student S rodiči

Student Sám/Sama

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student Sám/Sama

Podnikatel Sám/Sama

Student S rodiči/kolej

Zaměstnanec S rodiči

Student S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Student S rodiči

Student S rodiči

Student Spilubydlxi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Podnikatel Sám/Sama

Student Sám/Sama

Student S rodiči

Pracující student (student kombinované formy studia)Sám/Sama



Student S rodiči

Student S partnerem/partnerkou

Student S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S ženou, dětmi a rodiči (rodinou)

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec Sám/Sama

Zaměstnanec S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Podnikatel S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S rodiči a partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S rodiči

Zaměstnanec Bez partnera s dítětem/dětmi

Zaměstnanec Sám/Sama

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec Bez partnera s dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S partnerem/partnerkou

Pracující student (student kombinované formy studia)S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec Sám/Sama

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S rodiči

Student S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Pracující student (student kombinované formy studia)S partnerem/partnerkou

Student S rodiči

Student S rodiči



Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec Sám/Sama

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S rodiči

Zaměstnanec Bez partnera s dítětem/dětmi

Student S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student s kamarádkou

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Zaměstnanec S rodiči

Zaměstnanec S partnerem/partnerkou

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi

Student S rodiči



Jaký je váš průměrný čistý měsíční příjem? Vzal/a jste si někdy úvěr na spotřební zboží?Jaký typ úvěru preferujete?Jako zájemce o spotřebitelský úvěr preferujete bankovní (Airbank, Česká spořitelna) či nebankovní instituce (Home Credit, Provident)?

30 000 - 49 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Více než 70 000 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč 5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 3 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

10 000 - 14 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Více než 70 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč 5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Více než 70 000 Kč 980 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

10 000 - 14 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

10 000 - 14 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

10 000 - 14 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)



Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

10 000 - 14 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 2 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč 2 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč 3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč 5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

10 000 - 14 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 7 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč 10 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)



20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč 10 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

20 000 - 29 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč 3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

30 000 - 49 999 Kč Ne. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

50 000 - 69 999 Kč Ano, jednou. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

15 000 - 19 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

20 000 - 29 999 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

20 000 - 29 999 Kč Ano, jednou. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituce

Méně než 10 000 Kč Ne. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)



Při rozhodování o výběru zprostředkovatele úvěru preferuji:Jak dlouho vám zabere rozhodování o sjednání spotřebitelského úvěru? (Od první myšlenky až po finální rozhodnutí)Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Auto+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Vánoční dárky+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Dovolená+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)+

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Auto

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Dovolená Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.) Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Méně než 1 den

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Auto Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní

Online srovnávač nabídekMéně než 1 den Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní

Doporučení od blízkých či známýchMéně než 1 den

Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní Auto

Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Více než 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídekVíce než 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek4 - 7 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní

Online srovnávač nabídek4 - 7 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemMéně než 1 den Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Auto Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)



Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Více než 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Auto Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní

Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Auto

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Reklamní sdělení (např. časově omezená akční nabídka)4 - 7 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známýchMéně než 1 den Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Reklamní sdělení (např. časově omezená akční nabídka)Méně než 1 den Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dníSpotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Online srovnávač nabídek1 - 3 dny Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Méně než 1 denSpotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemMéně než 1 den Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Auto

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní

Online srovnávač nabídekVíce než 30 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní



Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)

Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto

Online srovnávač nabídek1 - 3 dny Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní Auto

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní

Online srovnávač nabídek1 - 3 dny Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Auto Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Auto Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dníSpotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)Auto Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Doporučení od blízkých či známých1 - 3 dny Auto

Doporučení od blízkých či známých1 - 3 dny

Online srovnávač nabídekMéně než 1 denSpotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)

Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní

Online srovnávač nabídek1 - 3 dny Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiemVybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)

Online srovnávač nabídek8 - 30 dní Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem



Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Ani jedna z uvedených možností+O jakou vysokou částku (by) se jednalo? Víte, jaký je rozdíl mezi úrokovou sazbou a RPSN (roční procentní sazbou nákladů)?Je možné spotřebitelský úvěr předčasně splatit?Je pro vás důležitější nižší měsíční splátka či kratší doba splácení?Jaké máte zkušenosti s bankou či nebankovní institucí při sjednávání spotřebitelského úvěru?Tvoříte si finanční rezervu pro případ nečekaných výdajů? (Peníze, které máte okamžitě k dispozici v případě potřeby)

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ani jedna z uvedených možností100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možností20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, nepovažuji to za nutné.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.



300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možností100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše špatnéNe, moje příjmy mi na to nestačí.

Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, nepravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

50 000 - 99 999 KčŽádný rozdíl mezi nimi není.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréNe, moje příjmy mi na to nestačí.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.



50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možností300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, nepravidelně.

50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ani jedna z uvedených možností50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ani jedna z uvedených možnostíDo 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.



Tvoříte si finanční rezervu pro případ nečekaných výdajů? (Peníze, které máte okamžitě k dispozici v případě potřeby)



No Datum Čas Dokončeno zaZdroj E-mail Jaké je vaše pohlaví?Do které věkové kategorie spadáte?Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání?

1 08. 03. 202019:30:05 00:02:30 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

2 08. 03. 202019:35:54 00:03:25 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

3 08. 03. 202019:55:10 00:05:04 Přímý odkaz Žena 25 - 34 Vysokoškolské

4 08. 03. 202019:55:26 00:04:45 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Střední odborné s výučním listem

5 08. 03. 202019:58:09 00:04:43 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

6 08. 03. 202019:58:30 00:03:45 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

7 08. 03. 202019:58:36 00:03:37 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vysokoškolské

8 08. 03. 202020:00:26 00:02:38 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

9 08. 03. 202020:02:16 00:09:22 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Vysokoškolské

10 08. 03. 202020:03:01 00:05:09 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Střední odborné s výučním listem

11 08. 03. 202020:04:29 00:02:45 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

12 08. 03. 202020:06:59 00:01:22 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Vysokoškolské

13 08. 03. 202020:09:41 00:03:28 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vysokoškolské

14 08. 03. 202020:14:18 00:03:09 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

15 08. 03. 202020:15:00 00:03:07 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

16 08. 03. 202020:15:05 00:09:51 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

17 08. 03. 202020:15:06 00:05:40 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Střední odborné s výučním listem

18 08. 03. 202020:17:45 00:03:13 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vysokoškolské

19 08. 03. 202020:20:55 00:08:36 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

20 08. 03. 202020:22:32 00:04:23 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Vysokoškolské

21 08. 03. 202020:25:08 00:02:42 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vysokoškolské

22 08. 03. 202020:28:09 00:01:47 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

23 08. 03. 202020:32:36 00:05:40 Přímý odkaz Muž Více než 60 letVysokoškolské

24 08. 03. 202020:33:44 00:03:09 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

25 08. 03. 202020:33:45 00:01:42 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Vysokoškolské

26 08. 03. 202020:35:11 00:04:45 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

27 08. 03. 202020:36:29 00:04:19 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

28 08. 03. 202020:37:11 00:03:43 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Vysokoškolské

29 08. 03. 202020:39:08 00:01:57 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Vysokoškolské

30 08. 03. 202020:39:24 00:02:52 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Vysokoškolské

31 08. 03. 202020:47:29 00:04:12 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Středoškolské s maturitou

32 08. 03. 202020:47:49 00:17:11 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

33 08. 03. 202020:59:11 00:02:46 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

34 08. 03. 202021:04:14 00:07:12 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

35 08. 03. 202021:05:14 00:04:40 Přímý odkaz Muž 35 - 44 Vyšší odborné

36 08. 03. 202021:23:23 00:05:58 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

37 08. 03. 202021:50:35 00:01:53 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

38 08. 03. 202021:54:11 00:03:30 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

39 08. 03. 202021:57:04 00:03:01 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

40 08. 03. 202022:18:59 00:01:54 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

41 08. 03. 202022:45:53 00:03:35 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

42 08. 03. 202022:48:29 00:02:01 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

43 08. 03. 202022:50:51 00:04:53 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

44 08. 03. 202022:55:33 00:08:10 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

45 08. 03. 202023:10:17 00:02:41 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

46 08. 03. 202023:13:05 00:02:15 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

47 08. 03. 202023:13:31 00:02:29 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

48 08. 03. 202023:15:12 00:02:31 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

49 08. 03. 202023:17:50 00:03:01 Přímý odkaz Žena 25 - 34 Vysokoškolské

50 08. 03. 202023:25:05 00:05:51 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou



51 09. 03. 202000:40:59 00:03:10 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

52 09. 03. 202000:41:55 00:04:28 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Základní

53 09. 03. 202002:04:53 00:07:20 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Střední odborné s výučním listem

54 09. 03. 202007:11:20 00:04:43 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

55 09. 03. 202007:39:29 00:05:20 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

56 09. 03. 202007:42:32 00:19:27 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vyšší odborné

57 09. 03. 202007:43:19 00:02:43 Přímý odkaz Muž 35 - 44 Středoškolské s maturitou

58 09. 03. 202007:43:51 00:02:41 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

59 09. 03. 202007:45:24 00:02:01 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

60 09. 03. 202007:45:36 00:02:37 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

61 09. 03. 202007:45:46 00:02:43 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

62 09. 03. 202007:46:26 00:02:24 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

63 09. 03. 202007:47:19 00:04:35 Přímý odkaz Žena 25 - 34 Vysokoškolské

64 09. 03. 202007:48:07 00:02:55 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

65 09. 03. 202007:50:00 00:06:13 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

66 09. 03. 202007:54:21 00:03:50 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

67 09. 03. 202007:54:50 00:01:56 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

68 09. 03. 202007:55:13 00:05:16 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

69 09. 03. 202008:04:58 00:03:24 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Středoškolské s maturitou

70 09. 03. 202008:10:54 00:04:43 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

71 09. 03. 202008:15:32 00:07:57 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

72 09. 03. 202008:19:43 00:03:38 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vyšší odborné

73 09. 03. 202008:19:55 00:02:01 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

74 09. 03. 202008:23:22 00:02:47 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

75 09. 03. 202008:24:29 00:05:22 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

76 09. 03. 202008:25:27 00:05:41 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

77 09. 03. 202008:25:32 00:04:10 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

78 09. 03. 202008:27:53 00:02:40 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Středoškolské s maturitou

79 09. 03. 202008:29:38 00:02:40 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Vysokoškolské

80 09. 03. 202008:47:37 00:05:45 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Střední odborné s výučním listem

81 09. 03. 202009:06:09 00:02:17 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Středoškolské s maturitou

82 09. 03. 202009:07:05 00:06:14 Přímý odkaz Muž 35 - 44 Středoškolské s maturitou

83 09. 03. 202009:07:41 00:04:06 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Středoškolské s maturitou

84 09. 03. 202009:11:48 00:05:04 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

85 09. 03. 202009:13:18 00:04:19 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

86 09. 03. 202009:13:55 00:02:32 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

87 09. 03. 202009:18:50 00:05:51 Přímý odkaz Žena 25 - 34 Středoškolské s maturitou

88 09. 03. 202009:34:05 00:03:32 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Střední odborné s výučním listem

89 09. 03. 202009:47:30 00:02:32 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Vysokoškolské

90 09. 03. 202010:03:31 00:06:18 Přímý odkaz Muž Více než 60 letVysokoškolské

91 09. 03. 202010:26:16 00:01:42 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

92 09. 03. 202010:44:42 00:08:00 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

93 09. 03. 202011:33:14 00:04:13 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Střední odborné s výučním listem

94 09. 03. 202012:05:43 00:03:37 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

95 09. 03. 202012:07:40 00:04:38 Přímý odkaz Muž 25 - 34 Středoškolské s maturitou

96 09. 03. 202012:28:11 00:04:44 Přímý odkaz Žena 25 - 34 Středoškolské s maturitou

97 09. 03. 202012:59:26 00:04:52 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

98 09. 03. 202013:00:47 00:04:52 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

99 09. 03. 202013:16:42 00:05:24 Přímý odkaz Muž 18 - 24 Středoškolské s maturitou

100 09. 03. 202014:35:04 00:03:17 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

101 09. 03. 202018:45:17 00:04:13 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Vysokoškolské



102 09. 03. 202019:04:04 00:04:50 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Vysokoškolské

103 09. 03. 202021:25:54 00:02:37 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vysokoškolské

104 09. 03. 202021:39:35 00:02:33 Přímý odkaz Žena 25 - 34 Vysokoškolské

105 10. 03. 202007:57:10 00:03:53 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

106 10. 03. 202008:11:56 00:02:36 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

107 10. 03. 202010:38:08 00:02:11 Přímý odkaz Muž 35 - 44 Středoškolské s maturitou

108 10. 03. 202012:33:43 00:04:02 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Vysokoškolské

109 10. 03. 202013:56:05 00:05:06 Přímý odkaz Muž 45 - 60 Středoškolské s maturitou

110 10. 03. 202014:04:32 00:04:27 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

111 10. 03. 202015:33:13 00:04:20 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

112 10. 03. 202016:32:45 00:03:57 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Vysokoškolské

113 10. 03. 202018:57:25 00:08:31 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Středoškolské s maturitou

114 10. 03. 202019:26:47 00:03:39 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

115 10. 03. 202021:53:57 00:03:39 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vysokoškolské

116 11. 03. 202004:49:21 00:05:10 Přímý odkaz Žena 45 - 60 Vyšší odborné

117 11. 03. 202006:18:29 00:11:08 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Středoškolské s maturitou

118 11. 03. 202015:49:05 00:03:03 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou

119 11. 03. 202023:18:26 00:04:24 Přímý odkaz Žena 35 - 44 Vysokoškolské

120 12. 03. 202012:40:06 00:05:32 Přímý odkaz Žena 18 - 24 Středoškolské s maturitou



Jste: Žijete: Jaký je váš průměrný čistý měsíční příjem?Vzal/a jste si někdy úvěr na spotřební zboží?Jaký typ úvěru preferujete?Jako zájemce o spotřebitelský úvěr preferujete bankovní (Airbank, Česká spořitelna) či nebankovní instituce (Home Credit, Provident)?Při rozhodování o výběru zprostředkovatele úvěru preferuji:Jak dlouho vám zabere rozhodování o sjednání spotřebitelského úvěru? (Od první myšlenky až po finální rozhodnutí)Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Spotřební elektronika (televize, notebook, mobilní telefon aj.)+

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Student S partnerem/partnerkou15 000 - 19 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceDoporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecBez partnera s dítětem/dětmi15 000 - 19 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 1

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Méně než 1 den0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmiVíce než 70 000 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

Pracující student (student kombinované formy studia)Sám/Sama 15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi50 000 - 69 999 Kč5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou50 000 - 69 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou50 000 - 69 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecBez partnera s dítětem/dětmi20 000 - 29 999 Kč3 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 1

Student S rodiči 20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 Kč3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecSám/Sama 10 000 - 14 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi50 000 - 69 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Student S rodiči 30 000 - 49 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkouVíce než 70 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou30 000 - 49 999 Kč5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídekMéně než 1 den0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní 0

Student S rodiči Více než 70 000 Kč980 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchMéně než 1 den0

Student přáteli Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní 0

ZaměstnanecSám/Sama 15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Více než 30 dní0

Student S rodiči 20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídekVíce než 30 dní0

Student S rodiči 15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 1

Student S rodiči 50 000 - 69 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

Pracující student (student kombinované formy studia)Sám/Sama 30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

Pracující student (student kombinované formy studia)S rodiči 50 000 - 69 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

Podnikatel S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek4 - 7 dní 0

Student Sám/Sama 10 000 - 14 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek4 - 7 dní 0

Student Sám/Sama Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceOsobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

Podnikatel Sám/Sama 10 000 - 14 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

Student S rodiči/kolejMéně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceOsobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

ZaměstnanecS rodiči 15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní0

Student S partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemMéně než 1 den0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní0

Student Spilubydlxi Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 0

Podnikatel Sám/Sama 50 000 - 69 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

Student Sám/Sama Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Pracující student (student kombinované formy studia)Sám/Sama 10 000 - 14 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0



Student S partnerem/partnerkou15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

Student S rodiči 10 000 - 14 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS ženou, dětmi a rodiči (rodinou)20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Více než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 Kč2 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 Kč3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecSám/Sama 20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS rodiči 20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS rodiči 30 000 - 49 999 Kč2 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou30 000 - 49 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 Kč3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceReklamní sdělení (např. časově omezená akční nabídka)4 - 7 dní 0

Podnikatel S partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchMéně než 1 den0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS rodiči a partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Reklamní sdělení (např. časově omezená akční nabídka)Méně než 1 den0

ZaměstnanecS rodiči 20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS rodiči 20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní1

ZaměstnanecS rodiči 20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek1 - 3 dny 0

ZaměstnanecBez partnera s dítětem/dětmi20 000 - 29 999 Kč5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)Méně než 1 den1

ZaměstnanecSám/Sama 30 000 - 49 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecBez partnera s dítětem/dětmi15 000 - 19 999 Kč5 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou10 000 - 14 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi50 000 - 69 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

Student S partnerem/partnerkouMéně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

Pracující student (student kombinované formy studia)S partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemMéně než 1 den0

ZaměstnanecSám/Sama 15 000 - 19 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých4 - 7 dní 1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 Kč7 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceOsobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 Kč10 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Student S partnerem/partnerkou30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídekVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

Pracující student (student kombinované formy studia)S partnerem/partnerkou15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem4 - 7 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Webové stránky zprostředkovatele (banky či nebankovní organizace)8 - 30 dní 0



ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi15 000 - 19 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek1 - 3 dny 1

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní0

ZaměstnanecSám/Sama 30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 Kč10 Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceOnline srovnávač nabídek1 - 3 dny 1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 Kč3 Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcemVíce než 30 dní0

ZaměstnanecBez partnera s dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známýchVíce než 30 dní1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi30 000 - 49 999 KčNe. Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

Student s kamarádkouMéně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Osobní schůzku s bankéřem / finančním poradcem8 - 30 dní 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi50 000 - 69 999 KčAno, jednou.Neúčelový (není nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou15 000 - 19 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Doporučení od blízkých či známých1 - 3 dny 0

ZaměstnanecS rodiči 20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceOnline srovnávač nabídekMéně než 1 den1

ZaměstnanecS partnerem/partnerkou20 000 - 29 999 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceDoporučení od blízkých či známých8 - 30 dní 0

Jiné (např. na mateřské/rodičovské dovolené)S partnerem/partnerkou a dítětem/dětmi20 000 - 29 999 KčAno, jednou.Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Nebankovní instituceOnline srovnávač nabídek1 - 3 dny 0

Student S rodiči Méně než 10 000 KčNe. Účelový (je nutno doložit, na co jsou finance použity)Bankovní instituce (banka)Online srovnávač nabídek8 - 30 dní 0



Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Auto+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Vánoční dárky+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Dovolená+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Náklady spojené se zdravotním stavem (zdravotní pomůcky, náklady na lékařské zákroky aj.)+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Vzdělávací kurzy nebo náklady spojené se studiem+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Vybavení domácnosti (nábytek, domácí spotřebiče, rekonstrukce)+Na jaký typ zboží či služeb byste vynaložil/a úvěrem získané finance? *Ani jedna z uvedených možností+O jakou vysokou částku (by) se jednalo? Víte, jaký je rozdíl mezi úrokovou sazbou a RPSN (roční procentní sazbou nákladů)?

0 0 0 1 0 0 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 1 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 1 0 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 0 0 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 1 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 0 0 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 0 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 1 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 1 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 0 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 1 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 1 1 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.



1 0 0 0 1 0 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 1 0 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 0 0 100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 0 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 0 1 0 Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 50 000 - 99 999 KčŽádný rozdíl mezi nimi není.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 0 0 0 100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 0 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 0 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 0 0 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.



1 0 0 0 0 0 0 100 000 - 299 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 300 000 Kč a víceAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 0 20 000 - 49 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 50 000 - 99 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 1 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 1 1 0 300 000 Kč a víceNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 1 0 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 0 1 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 1 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

1 0 0 0 0 0 0 100 000 - 299 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 50 000 - 99 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 0 Do 19 999 KčAno, vím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 0 0 1 Do 19 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 1 1 1 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.

0 0 0 0 1 0 0 20 000 - 49 999 KčNe, nevím jaký je mezi nimi rozdíl.



Je možné spotřebitelský úvěr předčasně splatit?Je pro vás důležitější nižší měsíční splátka či kratší doba splácení?Jaké máte zkušenosti s bankou či nebankovní institucí při sjednávání spotřebitelského úvěru?Tvoříte si finanční rezervu pro případ nečekaných výdajů? (Peníze, které máte okamžitě k dispozici v případě potřeby)

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ne, nepovažuji to za nutné.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.



Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše špatnéNe, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréNe, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.



Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ne, moje příjmy mi na to nestačí.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ano Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, nepravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníSpíše dobréAno, pravidelně.

Ano Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ne Vyšší měsíční splátka a kratší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, pravidelně.

Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníByl/a jsem naprosto spokojen/a.Ano, pravidelně.

Ne Nižší měsíční splátka a delší doba spláceníNikdy jsem o žádný úvěr nežádal/a.Ano, nepravidelně.



Tvoříte si finanční rezervu pro případ nečekaných výdajů? (Peníze, které máte okamžitě k dispozici v případě potřeby)


